ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

SOLICITA TRAMITAÇÃO EM REGIME DE URGÊNCIA
ESPECIAL AO PROJETO DE LEI No 99/2017

Solicitamos ao Plenário desta Casa de Leis, nos
termos do Artigo 164, inciso I, alínea b, do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Assis, a deliberação em Regime de Urgência Especial ao
Projeto de Lei n° 99/2017, do Poder Executivo, que dispõe sobre a
Abertura de Crédito Adicional Suplementar para os fms que especifica, no
valor de R$2.017.000,00 (Dois milhões e dezessete mil reais).

Sala das Sessões, em 28 de Agosto de 2017.

Rua José Bonifácio, no 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072- Fone/Fax: ( 18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br